
OPRAVY

Oprava směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2021/2167 ze dne 24. listopadu 2021
o správcích úvěru a obchodnících s úvěry a o změně směrnic 2008/48/ES a 2014/17/EU 

(Úřední věstník Evropské unie L 438 ze dne 8. prosince 2021) 

Strana 37, čl. 32 odst. 2 druhý pododstavec:

místo: „Odchylně od prvního pododstavce se subjektům, které již v souladu s vnitrostátním právem vykonávají 
správu úvěru ke dni 29. června 2024, povoluje nadále vykonávat tuto správu ve svém domovském 
členském státě do 30. prosince 2023 nebo do dne, kdy získají povolení v souladu s touto směrnicí, podle 
toho, co nastane dříve.“,

má být: „Odchylně od prvního pododstavce se subjektům, které již v souladu s vnitrostátním právem vykonávají 
správu úvěru ke dni 30. prosince 2023, povoluje nadále vykonávat tuto správu ve svém domovském 
členském státě do 29. června 2024 nebo do dne, kdy získají povolení v souladu s touto směrnicí, podle 
toho, co nastane dříve.“

CS Úřední věstník Evropské unie 3.4.2023 L 94/73  


	Oprava směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2021/2167 ze dne 24. listopadu 2021 o správcích úvěru a obchodnících s úvěry a o změně směrnic 2008/48/ES a 2014/17/EU (Úřední věstník Evropské unie L 438 ze dne 8. prosince 2021) 

